
Contacto

Teléfono 921413667
Fax 921424659
Correo Electrónico contratapcmasa2@et.mde.es

Dirección Postal

Avda. Juan Carlos I, 14
(40004) Segovia España
ES416

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/ETSAE0441/00000180E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-09-2024 a
las 14:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos del Parque y Centro de Mantenimiento de Sistemas Acorazados 2
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LHSKuxTKhUc%3D

Objeto del Contrato: Sustitución de puertas motorizadas

Sustitución de puertas motorizadasDescripción 
Valor estimado del contrato 28.925,62 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 35.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.925,62 EUR.

Clasificación CPV
44221240 - Puertas de garaje.

Plazo de Ejecución
Del 30/08/2024 al 15/11/2024

Observaciones: Desde formalización del contrato hasta el 15/11/2024


Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Segovia
Código de Subentidad Territorial ES416

Dirección Postal

España

Oferta mejor valorada

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LHSKuxTKhUc%3D


Lugar

SAECO PCMASA 2

Apertura de oferta económica

Apertura sobre oferta económica

Precio de la oferta más baja 19.450 EUR.
Precio de la oferta más alta 26.736,51 EUR.

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Adjudicatario

BAYFER, S.L.U.
NIF B28157162
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Cl. Cabeza Mesada 5, 4ªplanta izquierda
(28031) Madrid España

Contacto

Teléfono 689310818
Correo Electrónico bayfer@bayfer.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 19.450 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 23.534,5 EUR.

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 05/09/2024
Plazo de Formalización Del 05/09/2024 al 12/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Abierto simplificado abreviado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 29/07/2024 a las 10:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/07/2024 a las 10:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Dirección Postal

Avda. Juan Carlos I, 14
(40004) Segovia España

El día 31/07/2024 a las 09:30 horas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=g%2F%2BnH4ylXPz gL1BHd3qjQA%3D%3D

ID 0000014107207 |  2024-000944726 | Thu, 05 Sep 2024 14:13:57:707 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
66383115820224548170418034676965272827 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=g%2F%2BnH4ylXPzgL1BHd3qjQA%3D%3D

